
 

 

 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

 ZADARSKA ŽUPANIJA 

       OPĆINA KOLAN 

    OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 024-02/24-01/05 

URBROJ: 2198-33-02/01-24-2 

Kolan, 24. lipnja 2024. 

 

 

ZAPISNIK 

 

 
S 33. (tridesettreće) sjednice Općinskog vijeća Općine Kolan održane dana 24. lipnja 2024. godine u općinskoj 

vijećnici s početkom u 8:06 sati. 

 

Sjednici su nazočili sljedeći vijećnici: 

• Ante Zubović, predsjednik Općinskog vijeća 

• Jelena Škoda Baričević, potpredsjednica Općinskog vijeća 

• Mario Baričević 

• Ivan Čemeljić 

 

Ostali prisutni: 

• Šime Gligora – Načelnik  

• Anita Meštrović – Zapisničar 

 

Nisu prisutni: 

• Josip Zubović (nije se opravdao) 

• Marin Pernjak (nije se opravdao) 

• Šime Šupraha (nije se opravdao) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća Ante Zubović (u daljnjem tekstu Predsjedavajući) pozdravlja prisutne vijećnike 

i sve nazočne, te otvara 33. sjednicu u 8:06 h. Utvrđuje da je prisutno 4 vijećnika i da postoji kvorum za 

održavanje sjednice. 

 

Predsjedavajući čita dnevni red: 

 

1. Odluka o dodjeli nagrada i priznanja Općine Kolan za 2023. godinu 

 

Predsjedavajući daje na glasovanje dnevni red: 

ZA: 4 vijećnika (Ante Zubović, Jelena Škoda Baričević, Mario Baričević, Ivan Čemeljić) 

 

Dnevni red jednoglasno je usvojen. 



 

Ad. 1. Odluka o dodjeli nagrada i priznanja Općine Kolan za 2023. godinu 

 

Predsjedavajući prelazi na prvu točku dnevnog reda i daje riječ Načelniku koji navodi kako ove bi se ove 

godine dodijelile dvije vrste priznanja. Nagrada za životno djelo dodijelila bi se gospodinu Vjenceslavu 

Oštariću, koji je doprinio Općini Kolan kroz unaprjeđenje i promicanje umjetnosti, obrazovanja, kulture i 

javnog djelovanja kao sudac prekršajnog suda ali i dobrog čovjeka što je pokazao svojim djelima, nažalost 

nagrada se dodjeljuje posthumno jer je gospodin Vjenceslav iznenada preminuo početkom ove godine. 

Zahvalnicu Općine Kolan zaslužile su po prijedlozima javnih priznanja: Kulturno umjetničko društvo Bartul 

Kašić Kolan, za promicanje kulture i očuvanja tradicije, nakon nekoliko godina pauze ove godine su opet 

krenuli s vježbama i nastupima te zaslužuju poticaj za svoj rad; zatim gospođa Erika Nagyova Petrikova, Šara 

pitura, za promicanje kulture i umjetnosti, za organizaciju izvanškolske aktivnosti u područnoj školi Kolan za 

svu djecu; Ivan Balabanić za promicanje kulture i očuvanja tradicije (provedba projekta Karbun); djelatnica 

Općine Kolan za 20. godina rada Vesna Mirčić te djelatnik Marin Oštarić za 10. godina rada u Općini Kolan; 

Martina Prtorić, Mia Fabijanić, Marta Gligora i Elena Paladina (mentorica Ksenija Datković) za uspjeh u 

obrazovanju  (osvojena zlatna medalja na INOVA Mladi); Marta Gligora za uspjeh u obrazovanju  (1. mjesto 

u natjecanju iz Engleskog jezika, 1. mjesto iz kemije, 3. mjesto iz Hrvatskog jezika i 2. mjesto na Vjeronaučnoj 

olimpijadi); Lukas Gligora za uspjeh u obrazovanju  (osvojeno 3. mjesto iz natjecanja iz Geografije); Lucija 

Oliverić za uspjeh u obrazovanju (osvojeno 2. mjesto na Vjeronaučnoj olimpijadi); Fran Baričević za uspjeh 

u sportu (osvojeno 3. mjesto na međuopćinskom ribarskom natjecanju u Biogradu); Školska odbojka i školski 

nogomet osnovna škola A.G. Matoš, voditeljica Borka Badurina – za uspjeh u sportu  (osvojeno prvo i drugo 

mjesto u županijskom natjecanju); Rukometni klub Pag – starija skupina djece – za uspjeh u sportu  (osvojeno 

zlato na međunarodnom turniru u Bihaću). 

Načelnik navodi kako ovim putem želi poticati djecu na daljnji rad i uspjeh u svojim aktivnostima. 

 

Predsjedavajući daje na glasovanje Odluku o dodjeli nagrada i priznanja Općine Kolan za 2023. godinu: 

ZA: 4 vijećnika (Ante Zubović, Jelena Škoda Baričević, Mario Baričević, Ivan Čemeljić) 

 

Prva točka dnevnog reda jednoglasno je usvojena. 

 

 

Predsjedavajući zatvara sjednicu u 8:12 h. 

 

 

 

Zapisničar                 Općinsko vijeće Općine Kolan 

Anita Meštrović                Predsjednik Ante Zubović 


